O6pasoBaTenbHas nporpamma cpegHero npodeccuoHansHoro obpasoBaHus no npodeccunm
23.01.17 MacTep no peMOHTY 1 06CnyxmBaHuio aBTomobunen (ouHas gpopma obyyeHus, Ha 6ase 9
knaccos) 2024 rog

OBLUEOBPA3OBATE/bHbIV LIVKI

BasoBble gucUUNIIUHLI

OB[.01 Pycckun sa3bik

OobB[.02 JIntepatypa

OB[.03 MHOCTpaHHbIN SA3bIK

OB[.04 Xumus

OB[1.05 Buonorus

ObB[].06 NcTopus

oBA.07 O6uwecTBO3HaHME

OobB[.08 "eorpadums

oBA.09 OcHoBbl 6e3onacHOCTM K 3aLuTbl PoanHsbl

oBA.10 dunsnyeckas KynbTypa
MpodumnbHbIE ANCUUNIIUHDI

ona.o1 MaTtemaTuka

orpa.oz2 NHdopmaTmka

ona.o3 dunsunka

HauBuayanbHbI NPOeKT™

nr.o1 BBeneHne B NpoeKkTo-nccnenoBaTenbCKyo 4eATENbHOCTb
OneKkTnBHbIE KypChbl

3K.01 BBepneHne B cneuunanbHOCTb
MPOPECCUOHAIIBHAA NOArOTOBKA

O6LwenpodeccnoHanbHbIN LMK

orn.o1 OneKTpoTEXHUKA

ori.oz2 OxpaHa Tpyaa

or.o3 MaTepunanosegeHue

or.o4 BesonacHOCTb Xu3HegeaTenbLHOCTH

Orn.os dusnyeckas KynbTypa

Or1.06 OcHoBbI 6epexnMBoro NPON3BOACTBa

or.o7 OcHoBbI (hrIHAHCOBOW rPaMOTHOCTH

Orn.os OcHoBbI NpegnpuHeMaTeNbCKON AeATENBHOCTH

MPO®ECCUOHANBHBLIV LIMKN

MpodheccnoHanbHble MoOgyNn

MM.01 TexHn4Yeckoe COCTOAHNE CUCTEM, arperaToB, AeTanen n MexaHM3amoB aBToMobuns



MAK.01.01
MAK.01.02
Y11.01.01
Mr.o1.01

NM.02
MAK.02.01
MAK.02.02
Y11.02.01
Mr.o2.01

MM.03
MAK.03.01
MAK.03.02
YIM1.03.01
Mn.03.01

YcTponcteso aBToMmobumnen
TexHu4eckast anarHocTmka aBTomobunen
YyebHas npaktuka

rlpOVISBO,D,CTBeHHaFI npakTnka

TexHu4yeckoe ob6CnyxMBaHNe aBTOTpPaHCNOPTa CornacHo TpeboBaHNSIM HOPMaTUBHO-
TEXHUYECKON JOKYMEHTaLMm

TexHnyeckoe obenyxnsaHne asTomobunen
TeopeTnyeckas nogroToBka BogMTENs aBTOMOOUNS
YyebHas npakTuka

MponsBoaCcTBEHHANA NpakTMKa

TekyLwmmn peMoHT pasnuyHbIX TUNOB aBTOMOBUIEN B COOTBETCTBUM C TpeboBaHMSAMHN
TEXHOSTOrMYEeCKON JOKYMEHTaL MM

CnecapHoe Oeno n TEXHUYECKNE N3MePEHUS
PeMoHT aBTOMOGUNEN

YyebHas npakTuka

MponsBoacTBEHHAs NpakTuKka

Focy,u,a pCTBEHHaAA NToroBad atrecraund

( )

JOOKYMEHT NOANMNCAH
QNEKTPOHHOM
noanmcebro

CepTtudukar:
2AAC14CAB338635D575C0147D91A66E5
Bnapeneu: KopabenbHukos Cepreit Kumosuy
[eiictBuTeneH: ¢ 10.06.2024 go 03.09.2025
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